
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 68353699

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 312,27 RON - 312,27 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. CORP IP65 LED 2X18W QUARK - 2 BUC X 79.8319 RON/BUC = 159.66 RON 2. HI HDB3W125H4C125 125A/4P 10KA - 1 BUC X 91.5966 RON/BUC = 91.60 RON 3. HI HDB3WPNC10 1P+N 10A 4.5KA - 2 BUC X 14.2857 RON/BUC = 28.57 RON 4. HI HDB3WPNC16 1P+N 16A 4.5KA - 1 BUC X 14.2857 RON/BUC = 14.29 RON MYYM 3X2.5 - 4 ML X 4.5378 RON/ML = 18.15 RON TOTAL PACHET: 312.27 RON
